中共东南大学外国语学院委员会文件

 (
★
)外院委（2017）4号

关于2016年各支部缴纳党费数及
2017年活动费下拨数的通知
[bookmark: _GoBack]各党支部：
现将各支部2016年全年缴纳党费收入予以公布，请认真核查。经研究，2017年活动费按各支部实缴数的50%下拨，请各党支部认真开展党日活动。（见下表）
	支部名称
	上缴数（元）
	下拨数（元）
	备   注

	大学英语教学部党支部
	9931
	4966

	研究生外语教学部党支部
	5200.86
	2601

	英语系党支部
	4734.93
	2368

	日语系党支部
	1889
	945

	学院机关党支部
	4260.91
	2131

	退休教师党支部
	2608
	1304+300
	下拨数含组织部下拨补贴300元

	学生党支部
	230.6
	116

	总  计
	28855.3
	14731

                                               东南大学外国语学院党委
                                        2017年9月7日